
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

муниципального образования Поспеловское сельское поселение 

Николаевского района Ульяновской области 

РЕШЕНИЕ 

С.Поспеловка 

 

от 25 сентября 2023 года                                                                                       № 3   

 

 

О структуре Совета депутатов 

муниципального образования  

Поспеловское сельское поселение 

 Николаевского района  

Ульяновской области  

 

 

 В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области 

и статьями 8, 11, 35 Регламента Совета депутатов муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, 

Совет депутатов муниципального образования Поспеловское сельское 

поселение Николаевского района Ульяновской области решил: 

 1. Утвердить структуру Совета депутатов муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области 

пятого созыва, согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

  

 

 

 

  

 

Глава муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение                       Р.Я.Аделов           

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение 

Николаевского района  

Ульяновской области 

от 25 сентября 2023 № 3 

 

С Т Р У К Т У Р А  

Совета депутатов муниципального образования Поспеловское сельское 

поселение Николаевского района Ульяновской области 

 

Глава муниципального образования 

 

Председатель Совета депутатов 

                                                                                          

                                                               

 

 

 

Заместитель 

Председателя 

Совета депутатов 

                                                                       

 

 

                                         

                                                                                                                                     

              

                                                                    

 

 

 

Комиссия по 

бюджету, социальной и 

молодёжной политике, 

местному 

самоуправлению 

     Комиссия по вопросам 

ЖКХ, строительства и 

дорожного хозяйства, 

аграрной политики, 

природопользованию и 

охране окружающей среды 

 

 


	О структуре Совета депутатов
	Приложение
	С Т Р У К Т У Р А

